
 
 

SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-BVĐK                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng 

Tên gói thầu: Mua Clip dùng một lần thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, 

dự toán: Mua sắm Clip dùng một lần để cầm máu nội soi tiêu hóa  

phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa  

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội 
chủ nghĩa Việt Nam sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật 
Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác Công tư và Luật Đấu thầu;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và 
biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của 
Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 
của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải 
thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng 
đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 12 năm 2024 
của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, 
báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện 
hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 884/QĐ-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2024 của 
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định cơ cấu tổ chức 
của Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số 1253/QĐ-UBND 
ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi 
Ban hành Qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 
Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi ; 

Căn cứ Quyết định số 2436/QĐ-SYT ngày 24 tháng 12 năm 2024 của 
Giám đốc Sở Y tế Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước 
trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2025 Ngành Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 1039/QĐ-BVĐK ngày 14 tháng 5 năm 2025 của 
Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập tổ Chuyên 
gia gói thầu: Mua Clip dùng một lần thuộc dự toán: Mua sắm Clip dùng một 
lần để cầm máu nội soi tiêu hóa phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh 
viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1040/QĐ-BVĐK ngày 14 tháng 5 năm 2025 của 
Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập tổ Thẩm 
định gói thầu: Mua Clip dùng một lần thuộc dự toán: Mua sắm Clip dùng 



 
 

một lần để cầm máu nội soi tiêu hóa phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại 
Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1042/QĐ-BVĐK ngày 14 tháng 5 năm 2025 của 
Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh mục 
chi tiết, dự toán gói thầu: Mua Clip dùng một lần thuộc dự toán: Mua sắm 
Clip dùng một lần để cầm máu nội soi tiêu hóa phục vụ công tác khám, chữa 
bệnh tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1184/QĐ-BVĐK ngày 30 tháng 5 năm 2025 của 
Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch 
lựa chọn nhà thầu, dự toán: Mua sắm Clip dùng một lần để cầm máu nội soi 
tiêu hóa phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh 
Quảng Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1203/QĐ-BVĐK ngày 03 tháng 6 năm 2025 của 
Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt E-HSMT gói 
thầu: Mua Clip dùng một lần; 

Căn cứ Thông báo mời thầu số: IB2500248594 - 00 đăng tải trên Hệ 
thống mạng đấu thầu quốc gia ngày 03 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT ngày 13 tháng 6 năm 2025 của Tổ 
Chuyên gia; 

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 18 tháng 6 năm 2025 giữa 
nhà thầu Công ty cổ phần vật tư và trang thiết bị y tế CMD và tổ Chuyên 
gia. 

Căn cứ Tờ trình ngày 19 tháng 6 năm 2025 của Tổ Chuyên gia về việc 
đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua Clip dùng một 
lần thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm Clip dùng một lần để cầm máu nội soi 
tiêu hóa phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh 
Quảng Ngãi năm 2025; 

 Xét đề nghị của Tổ trưởng tổ Chuyên gia. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua Clip dùng 

một lần thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2500248594 - 00 

- Tên gói thầu: Mua Clip dùng một lần. 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt: 133.950.000 đồng. 

- Tên Chủ đầu tư: Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng.  

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng, kể từ ngày Hợp đồng có hiệu 

lực. 

 

 



 
 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:  

STT 
Tên nhà 

thầu 
Mã số thuế 

Giá dự thầu 

(đồng) 

Giá dự thầu 

sau hiệu chỉnh 

sai lệch thừa 

(nếu có), giảm 

giá (nếu có) 

(đồng) 

Giá trúng 

thầu 

(đồng) 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

(tháng) 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

(tháng) 

1 

CÔNG TY 

CỔ PHẦN 

VẬT TƯ 

VÀ 

TRANG 

THIẾT BỊ 

Y TẾ CMD 

0108370165 85.800.000 85.800.000 85.800.000 12 12 

Thành tiền 85.800.000   

 3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu 

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu không trúng thầu 

1 

CÔNG TY TNHH DỊCH 

VỤ THƯƠNG MẠI VÀ 

KỸ THUẬT NHA 

0109335893 

Đánh giá E-HSDT theo quy trình 2: 

Không đánh giá Nhà thầu có giá 

cao hơn Nhà thầu xếp hạng 1 (nhất) 

2 
CÔNG TY TNHH NTB 

SÔNG HÀN 
0402257301 

Đánh giá E-HSDT theo quy trình 2: 

Không đánh giá Nhà thầu có giá 

cao hơn Nhà thầu xếp hạng 1 (nhất) 

3 
CÔNG TY TNHH THIẾT 

BỊ Y TẾ ETC 
0310520947 

Đánh giá E-HSDT theo quy trình 2: 

Không đánh giá Nhà thầu có giá 

cao hơn Nhà thầu xếp hạng 1 (nhất) 

4 
CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ 

THUẬT MINH LONG 
0310623082 

Đánh giá E-HSDT theo quy trình 2: 

Không đánh giá Nhà thầu có giá 

cao hơn Nhà thầu xếp hạng 1 (nhất) 

5 

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT 

TƯ VÀ TRANG THIẾT BỊ 

Y TẾ CƯỜNG AN 

0106215710 

Đánh giá E-HSDT theo quy trình 2: 

Không đánh giá Nhà thầu có giá 

cao hơn Nhà thầu xếp hạng 1 (nhất) 

6 
CÔNG TY TNHH 

DYNAMED  
0313468156 

Đánh giá E-HSDT theo quy trình 2: 

Không đánh giá Nhà thầu có giá 

cao hơn Nhà thầu xếp hạng 1 (nhất) 

 Tổng cộng: 06 nhà thầu  

 4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu: 



 
 

 Phụ lục - Danh mục chi tiết, số lượng, đơn giá trúng thầu đính kèm. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

 Giao phòng Vật tư - Thiết bị y tế  và phòng Tài chính - Kế toán căn cứ 

nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn 

thiện hợp đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) 

Trưởng các phòng: Vật tư - Thiết bị y tế; Tài chính - Kế toán; Các đơn vị có 

liên quan và đơn vị trúng thầu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                                                 

 Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;    

- Lưu: VT, HS đấu thầu.                                    
 

 

                                                               Lê Văn Thiều 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

PHỤ LỤC: DANH MỤC CHI TIẾT, SỐ LƯỢNG, ĐƠN GIÁ TRÚNG THẦU 

GÓI THẦU: MUA CLIP DUNG MỘT LẦN  

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BVĐK ngày      tháng 6  năm 2025 cùa Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi) 

ST

T 

Tên 

hàng 

hóa 

mời 

thầu 

Tên thương 

mại/ tên 

thường 

dùng/ tên 

Tiếng Anh 

(nếu có) 

 Đặc tính kỹ 

thuật mời 

thầu  

ĐV

T 

Quy 

cách 

đóng 

gói 

Chủng 

loại 

(mode) 

/Mã 

sản 

phẩm 

Số lưu 

hành hoặc 

số Giấy 

phép nhập 

khẩu 

Tên hoặc 

mã VTYT 

để ánh xạ 

BHYT 

Hãng sản 

xuất 

Nước 

sản 

xuất 

 Số 

lượng  

Đơn giá 

(đồng) 

Thành tiền 

(đồng) 

1 

Clip 

dùng 

một 

lần 

Hemoclip 

dùng 1 lần 

Clip cầm máu 

nội soi tiêu hóa 

có các đặc tính 

như sau: 

Đường kính 

mở trong 

khoảng từ 

09mm đến 

18mm, xoay 

được, có chiều 

dài trong 

khoảng từ 

1.800mm đến 

2.300mm. 

Đóng mở được 

nhiều lần. 

Cái 
1 

cái/túi 
PTJ-B 

220000306/

PCBB-HN 

N08.00.26

0.6418.27

9.0002 

Zhuji 

Pengtian 

Medical 

Instrument 

Co., Ltd 

(Vicmed) 

Trung 

Quốc 
300 286.000 85.800.000 

  Tổng cộng: 01 mặt hàng          85.800.000 


		Lê Văn Thiều
	2025-06-24T09:43:54+0700
	Signer's office
	Lê Văn Thiều
	Signing document


		2025-06-24T11:21:41+0700


		2025-06-24T11:21:41+0700


		2025-06-24T11:21:41+0700




